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#

14601
14602
14603
14604
14605
14606
14607
14608
14609
14610
14611
14612
14613
14614
14615
14616
14617
14618
14619
14620

Lemma
liieren
liken

Likor

.. likt

lila

Lilie

$Lila
$liliputanisch
Liliputaner
.dim
Limerick
Limes
Limette
...limieren
Limit
limitieren
Limnologie
Limonade
Limone
Limousine

Wortart
sw. V.
sw. V.
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Deutsche Bedeutung

liieren, verbinden

liken, sein Gefallen ausdriicken
Likor, stiSes alkoholisches Getrank

. Jikt

lila, fliederbliitenfarbig

Lilie, eine Pflanze

Lila

liliputanisch

Liliputaner, zwergwiichsiger Mensch
.Jdim

Limerick (M.), ein lustiges kurzes Gedicht
Limes, Grenzbefestigung

Limette, eine Zitrusfrucht

...limieren

Limit, Grenze, Preisrahmen
limitieren, begrenzen

Limnologie, SiilBwasserkunde
Limonade, Zitronensaft

Limone, Zitrone

Limousine, geschlossenes Kraftfahrzeug
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Englische Bedeutung
liaise

like (V.)

liqueur

.Jict

lilac (Adj.)

lily

Lilliputian

...lime

limerick (N.)

limes (N.)

lime (N.) (2), sweet lime
...lime

limit (N.)

limit (V.), confine
limnology

lemonade

lemon (N.)

limousine



